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Fejezeti jellemz6 adatok

[ o6 | | 0100 |
fejezet cim/alcim

A fejezet megnevezése, székhelye:

Onkormanyzati jellemz adatok

megye pénziigyi korzet telepllés-
tipus

A megye megnevezése, 6nkormanyzat székhelye

Szerv szamjele

311519 [ ] [ | 842320
PIR-t6rzsszam szektor szakagazat

A szerv megnevezése, székhelye:
Pécsi Torvényszék

7623 Pécs Rakoczi ut 34

Iranyité (fejezetet iranyitd) szerv:

tipus év

Elemi koltségvetés II.

hénap

naptol

hénap napig

a szerv gazdasagi vezetbje

Készitette, ill. felvilagositast nyuijt:

a szerv adatszolgaltatasi, beszamolasi tevékenységeit ellatd
koltségvetési szerv PIR-torzsszama

a szerv vezetdje

Az iranyité (fejezetet iranyitd) szerv részérdél jovahagyta:

(alairas)

(név, telefon)

a szerv kdnyvvezetési feladatainak teljesitésére hasznalt
szamviteli program neve
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PIR: 311519

Elemi koltségvetés II.
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08 - Adatszolgaltatas a személyi juttatasok és a fo

lalkoztatottak, valasztott tisztségviselok Gsszetételérérol

Megnevezés

Létszam 6 (Tervezett
atlagos statisztikai
alloményi létszam, éves)

Torvény szerinti
illetmények, munkabérek

Normativ jutalmak,
céljuttatds, projektprémium

Készenléti, tigyeleti,
helyettesitési dij, tilora,
tilszolgdlat

Végkielégités, jubileumi
jutalom

Béren kiviili juttatisok

Koltségtéritések

Tamogatasok

Foglalkoztatottak egyéb
személyi juttatasai

Vilasztott tisztségvisel6k
juttatasai

2

3

4

5

6

7

10

11

12

43

torvényszék birdja, foligyészség
ligyésze

32

338 827 580

240 000

9973 267

7 253 280

685 889

653 330

44

helyi birésagi biré, helyi
ligyészség ligyésze

62

535931 343

710 000

19570 256

14 350 230

3374844

50 000

45

birésagi titkar, aliigy
igazsagiigyi szakért6

35

225151 536

130 000

4184 236

2530 007

46

birésagi fogalmazo, ligyészségi
fogalmazo, szakértGjelolt

11

39 877 989

585422

47

szakirdnyu fels6foku végzettségi
tisztvisel6 és technikus

38

174 318 911

3604611

1603 692

113 333

48

nem szakiranyu felséfoka és
kozépfoku végzettségii tisztvisel
technikus és irnok

145

513 584 475

450 000

24 484 356

7 354 038

800 000

113 333

49

vezetd

25

158 111 215

370 000

961 060

1779 945

0

0

50

fizikai dolgozo, fizikai alkalmazott

49

125 794 680

2900 000

1137938

1286163

200 000

570 004

51

BIRAK, UGYESZEK,
IGAZSAGUGYTES
UGYESZSEGI
ALKALMAZOTTAK
OSSZESEN (=41+...+50)

397

2111597 729

4 800 000

63 915 724

21 603 510

19 200 000

1000 000

1500 000

FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN
(S26+40+51+57+62+67+73+
81+93)

397

2111597 729

4 800 000

63 915 724

21603 510

19 200 000

1000 000

1500 000

95

Nyit6létszam (az idGszak els6
napjan munkavégzésre iranyuld
jogviszonyban allok statisztikai
allomanyi létszama) (£6)

384

96

Munkajogi nyitélétszam (az
id6szak els6 napjan
munkaviszonyban allok létszama)

(f6)

399

97

Ures allashelyek szama az id6szak
els6 napjan

14

98

Tartdsan (legaldbb harom hénapja)
iires allashelyek szama az id6szak
els6 napjan

99

Atlagos statisztikai dllomanyi
1étszam (tényleges éves atlagos
statisztikai allomanyi létszam) (f6)

397
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09 - A létszam funkciocsoportonkénti megoszlasa

# Megnevezés Vezet6i létszam: kozépfoka Vezet6i létszam: fels6foku Vezet6i létszam - Osszesen Nem vezet6i létszam: alapfoki | Nem vezet6i létszdm: kozépfoki [ Nem vezet6i létszém: felséfoki | Nem vezet6i létszam - Osszesen Létszam 6sszesen
ég; éggel végzettséggel é éggel 6, éggel 6, éggel
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01 |a) csoport 0 23 23 0 0 106 106 129
02 |b) csoport 9 2 11 0 122 26 148 159
03 | Osszesen (01+02) 9 25 34 0 122 132 254 288
04 | Humanpolitikai 3 1 4 0 1 0 1 5
05 | Gazdalkodasi-koltségvetési 0 2 2 0 9 2 11 13
06 | Jogi 0 0 0 0 0 11 11 11
08 | Ellendrzési 0 1 1 0 0 0 0 1
10 | Informatikai 0 2 2 0 2 4 6 8
12 Egyéb (...) 1 1 2 0 11 4 15 17
13 |0 (04+...+12) 4 7 11 0 23 21 4 55
14 | Adminisztrativ-titkarsagi 2 0 2 0 2 1 3 5
(15+16+17)
15 |- I. csoport feladatait segitd 2 0 2 0 2 1 3 5
19 | Kézbesitési 0 0 0 4 18 0 22 22
20 | Szallitasi 0 0 0 0 3 0 3 3
22 [ Uzemeltetési 0 0 0 1 6 1 8 8
23 | Rendészeti 1 0 1 0 14 0 14 15
25 |Egyéb(...) 0 0 0 0 1 0 1 1
2 |0 (14+18+...+25) 3 0 3 5 44 2 51 54
27 | Osszesen (03+13+26) = 16 32 48 5 189 155 349 397
(28+32+48+56)
36 |[Birdk, ligyészek, igazsagiigyi, 16 32 48 5 189 155 349 397
tigyészségi alkalmazottak
(37+38+39)
37 |1 funkci6 csoport 9 25 34 0 122 132 254 288
38 | II. funkci6 csoport 4 7 11 0 23 21 44 55
39 | IIL funkci6 csoport 3 0 3 5 44 2 51 54
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